ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.06.2016  №  40

                                             с.Тогул

О признании решений  районного Совета

депутатов утратившими силу

Руководствуясь Уставом муниципального образования Тогульский район, Регламентом Тогульского районного Совета депутатов районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Признать решения Тогульского районного Совета депутатов утратившими силу:

от 19.02.2009 № 6 «О принятии районной программы реструктуризации сети образовательных учреждений Тогульского района на 2008-2012 годы»,

от 19.02.2009 № 5 «О принятии районной целевой программы адресной социальной поддержки малоимущих граждан и малоимущих семей с детьми в Тогульском районе на 2009 год»,

от 21.04.2009 № 14 «О принятии районной целевой программы «Неотложные меры по профилактике и борьбе с туберкулезом в Тогульском районе на 2009-2012 годы»,

от 21.04.2009 № 13 «О принятии районной целевой программы «Неотложные меры по профилактике и борьбе с Вич-инфекцией в Тогульском районе на 2009-2012 годы»,

от 14.12.2010 № 81 «Об утверждении районной комплексной

программы «Улучшение условий труда  в Тогульском районе на 2011-2013 годы»,

от 14.12.2010 № 80 «Об утверждении районной программы

«Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей

в Тогульском районе Алтайского края на 2011 – 2015 годы».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского района и на официальном сайте Администрации Тогульского района.

Глава района                                                                                О.И.Шнайдер